PREF EITURA

UCA

ESTADO DO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

AVISO DE LICITAçÃO

PREGÃO ELFTRÔNICO NS 2022.10.13.01-DIV

CAUCAIA/CE, 18 DE OUTUBRO DE2022.

.-s-f.o
D[ Pfo

r*ìs[1
'e;

T
I

Rubr

F¡:o

Ø/4/^1/ 1af
MARIA LEONEZ Í\4ÍRANDA SERPA

PREGOEIRA

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA - torna público, para

conhecimento dos interessados, que no próximo dia 04 DE NOVEMBRO DE 2022, À5 09H

(NOVE HORAS), através de endereço eletrônico www,comprasnet.gov.br (Comprasnetl

estará realizando licitação, na modalidade PRfGÃO ELF|RÔNlCO, critério de julgamento

MENOR PREçO POR LOTE, tombado sob o ne 2O22.I0.I3.O1-DIV, com fins a REGISTRO DE

PREçOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIçÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA DE INTERESSE

DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE CAUCAIA/CE., CONFORME PROJETO

BÁS¡COÆERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL, o qualencontra-se na íntegra na Sede

da Comissão, situada a Rua CoronelCorreia ns !073, Parque Soledade, Caucaia/CE. Maiores

informações no endereço citado, no horário de 08:00h às l-2:00h ou pelo site

http://mu nicipios.tce.ce.g ov,brllicitacoes. MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA' A PREGOEIRA'

A SER PUBLICADO DIA 19 DE OUTUBRO DE 2022

o Afixação no QUADRO DE AVISOS E PUBLICAçöES OO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE

LrcrrAçÖEs;

o Publicação no JoRNAL DE GRANDE CIRCULAçÃO -JORNAL O POVO;

o Publicação no olÁRlo oFlclAL Do MUNlcfPlo - DoM;

O Publicaçã o no OIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ - DOE;

DrÁRro oFrcrAL Do ESTADO I SÉRIE 3 | ANO XrV N"210 | FORTALEZA, 19 DE OUTUBRO DE28?2
t s

Rubri

!

ft ¡o

Estndo do Ceará - Prefeitura Municipal de Ccdro - Extrato de Inexigibilidade de Licitação. O Ordenador de Despesas_do Fundo Geral do Município

dc Ccdro/CE, Sr. Manocl Bczcna Filho, crn cunrprimento à ratificação proccdida pelo Sr. Ordenador dc Despesas do Fundo Gcral faz publicar o ex_hato

resumido do pto..sso Inexigibilidade de Licitação N' 10lO.01/2022-03, óujo objeto é a contratação dos serviços a.seremprestados_na apresentação artística

do cantor coñsagrado pcla ñrídia nacional "Wállas Anais" durantc os fcstcjos ãc Emancipação Política do Município dc Ccdro/CE,junto a Secretaria.dc

Tnr.ismo. Contritada: bDTVr' Sho*. e Eventos LTDA, com endereço na Avenida Fagundes Varela, No 950, LJ 15 Quadra 017, Lote I l, Bairro Jardim

Atlântico, Olinda/PE, insc¡ita no CNPJ sob o n" 47.46 I .639/000 I -38, CEP: 53.140-080, ñcstc ato rcprcscntadapor sócio administrador o Sr. Wallas de Souza

Froire insirito no CpF sob o N" 0g3.524.104-32. Valor Contratado: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais). Fundamento Legal: inciso Ill, do artigo 25, da

Lei no 8.666/93 e suas alterações posteriores. Declaração de processo administrativo de inexigibilidade de licitação emr!da 9 ralificada pelo Ordenador de

Despesas do Fundo Geral. Códro - CE, 1 8 de outubro de 2022. Manoel Bezerra Filho - Ordenador de Dcspesas do Fundo Geral.

Estado do Cearó - Prefeitura Municipat de Jardim - Aviso de Julgamento Final - Tomada de Preços n" 2022,09'29,7. O Presidente da Comissão
pennanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Jardim/CE, no usJde suas atribuições legais, toma_púb.lico, para conhecimento dos interessados, que

.on"iu¡u ò julgamentó das fases de habilitação e de proposta de preços do Certame Licitatório, na modalidade.Tomada. de Preços no 2022.09..29.1' sendo o

."grint.' eí"p-r"ias Habilitadas: WMO Ernpreendirnentos LTDA e Érancisco G Lossio Neto por cumprimento integral às exigências editalíssimas. declarou

Vãncedora: Ërancisco G Lossio Neto , poi apresentar preços compatíveis com orçamento da Prefeihrra. Maiores informagões, na s9{9 da Co.missão de

Licitaçáo, sito na Rua Lconcl Alcncar nó 347, C.ntro, nä Cidadc de Jardir¡r/CE, de écgunda a scxta-fcira, no horário das 08:00h às l2:00h ou pcìo tclefonc

(88) 335j-1295. Jardim/CE, l8 de outubro dc2022, Francisco Arquimcdes Soarei Lucena - Presidentc da Comissão Permanente de Licitação.

Estatlo do Cearri - prefeltura Municipal de Caucala - Aviso de Llcltaçõo - Prcgõo El€trônlco N" 2022.10.13.01-DIV.Â,P-rcgoeira da Prefeitur¿

føunicipuf dà Caucaia - Ceará, toma pú'blico, para conhecimento dos interessados, q-ue.no próximo dia 04 de Novembro de 2022' às 09h (nove horas)'

atravésie endereço eletrônico írvw.cômprasnei.gov.br (Comprasnet), estará realizandb licitação, na modalidade Pregão Elehônico, critério dejulgamento

v"i'o.Rrrço pot Lote, tombado sob o n")022.10113.01-DIV,'com fiírs a Regisho de_Preçqs visando futura e eventual aquisição de material de limpeza de

interesse dås diu"rsas-Secretarias do Município de Caucaia/CE, conlorme Piojeto Básico/Termo de Referência em anexo do Edital, o qua_l enco¡tra-se na

int"gru n"S"ai aa Conrissão, situada a Rua óoronel Coneia no Í073, Purqu. Sõledade, Caucaia/CE. Maiores iuformações no endereço citado, no horário de

08:0'0h às l2:00h ou pelo site http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes. Maria Leonez Miranda Serpa - A Pregoelra.

Estado rlo Ccarú - prcfcitura Municipal de Cruz - Secretaria de Saúde - Tomada de Preços N" 03/2022-SESA - Ertrato de contrâto N" 2022.09.06.001.

õo"tiutunì.' Município de Cnrz - Secietaria de Saúde. Contratada: empresa : MV & R Locãção e Construção EIRELI. CNPJ: I 9.732.7741000 l -35. objeto:

conclusão do serviçó dc refonn" . ã*pf iæaà ã" ÚsSF Francisco Dias dos Santos no Município dc Cruz/CÉ. Valor Global: R$ 87.466,98 (oitcnta e s_etc.rnil

!uotr*.nto, . ..r..nto . r.is r*i" . äouinta e oito centavos). Recursos Financeiros: construção, ampliação, reforma. e requalificação de-Unidades B¿isicas

cic Saúdc: 09,0 I . I 0.30 I .040 2.1.037 .oooo.44g05 I 00 obras c ínstalações. prazo dc Exccução: 03 (rês) mescs. Vigência do contrato: I 2 (doze) mcscs. Foro:

Conrarca de Cruz-Ceará. Data da Assinatura: 06 de setembro de 20i2. Signatários: Antônio Glauber Sates Junioi - ordenador de Despesas da Secretária de

Saúde c MV & R Locagão c Construção EIRELI.

Esta¿o do Ceará - preleitura Municipal de Caucaia - Aviso de Licitação - Pregão Elctrôn¡co N" 2022'10.13'02 - SDST. { lleeoeiro(a) da Prefeituru

Mi;i.lp;ì ¿. cuu.aia - c.ur¿,'iãini pi6iico, puru contt..i¡nento dos inferessadoi que.no próximo dia 08 de Novembro de2022, às.09h (Nove Horas)'

.t,r"¿ri.
"r¿"*fo

eletrônico iww..åtr.rprurnôt.gou.br (Comprasnet), estani realizanào.licitäção, na modalidadc Pregão Eletrônico, critério de julgamento

rø."", pi.i" p".iteÁ, tombado sob o no^ 2022.1õ.13.0i - SDST, .orn fìn, a Registro de preços visando a futura e eventual contratação de empresa para

prestagâo de serviços áe locação de micr.o-ônibus desti¡rado a aténder as necessiãades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do

ti;;a.'r¡i" d; cr;Joørc., .otiro"nã F.l"tonari*lrermo de Referência enr anexo do edital, o qual encontra-se 1a
ilte^s¡a^1g sede da comissão, situada na

Rua Coronel Correia no fOZ3, farque Sãiedadi, Caucaia/CE. Maiores.inf'onnações no endeieço citado, no horário de O8:00tr às l2:00h ou pelo site http://

municipios.tce.ce.gov,br/licitacoes. Mari¡ Leonez Miranda Serpa - A Pregoeiro(a).

Dstado do Ceará - prefeitura Municipal de Potiretama - Aviso de Prosseguimento de Licitação. - Modalid¡de: Tomada de Preços N" TP.-010/2022 -
siiñrnl,, ou¡.to: contratação á;;;ï;p;r. ;xecutar obras e serviços de"engenhariapara a pavimentação (piso intertravado tipo tijolinho) no canteiro

central da Avcñida padrc N"!r.ir*,
"ó"u

rt6unu, à.rt. Município, de icsponsabìlidade dã secrètaria de Infraestrutura, confonne planilhas.de orçamento,

ãionog*u ¡ri.o financeiro-, ;;;";i;i d. ;¡i.úto,.ornporçåo áe s.D.i, comp_osição de preços unjtá¡ios, c.omposição de encargos sociais,.memorial

¡;;;;tit";;pr"j;aos (feças gr¿¡.urjãonoiuçao ac rósponiauitidadc técnicá - ¡it, cín ancx'o. A comissão dc lioitação comunica aos intcrcssados que no

¿io zo ¿råituËro ¿e'zoiz,ásosoõ tto*s, nä sala da Öomissão de Licitação, irá proceder a abertura e análise dos euvelopes de propostas de preços, para a

licitação do objeto acimo citado. Kclvia Amclia Dant¡s Silv¡ - Presidente d¡ CPL/PMP.

**8 *r* *+*

Estrdo do Ccará - pretbiturû Municipal de C¡ucair - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N' 2022.09.28.01- Secretsria dc Saúde' A Pregoeira da

p*iritñM;i.ipaì de caucaiä- i:"¿ì'a toinu f,iuri.o, puru .onl "-..nio
dos intãressados, que no próximo.dia 04de Novembro de2022, às 08:30h (oito

Eietrônico N" 2022.0t.28.01- Secretaria de Saúde, critério dejúlgamento Menor Preço por Item, com fins_Registro de Preços visanclo a tutura eventual

aquiriçáo de medicamentos v"i"rináiios destinados ao Pro€rariraãe Leishmaniose Viiceial,para atender o Núcleo de Controle de Endemias e Zoonoses,

de interesse da secretaria d" ilà;¡;-c;;;;iulòE, o quui.n"ontra-se na íntegra na sede dä comissão, situada a Rr¡a. coronel correia I" 1073' Parque

5órcJ.¿., ð.".ãiurcÈ. vuior.r in¡o"*io.r * .n¿.rðço citado no horário dõ 08:00h às l2:00h ou pelo sitc http://municipios.tcc.cc.gov'br/licitacocs.

Ingrid Gomes Moreirâ - Pregocira'

Estldo do Ccará - prefeitura Munlcipal de paraipaba - Avlso de Llcitação - Pregão Eìetrônlco N". 062/2022 - SRP. O Prcgociro do Munìcílio dc

p.-*ip"UJCe, tor.na público para connetimento dosìnteressadoi a abertura do Pregão-Eletrônico N'. 062/2022 - SRP, *j"
"bl:l:_9^o,l:Í:t::,Í:j^:t^ç::

pàraöontratação dr.rpt.ru.rp"riuli-ada na prestação de serviço degerenciamçntoie frota, através de sistema informatizado e integrado com util¡zaçao de

iorto.r,nognbti.orn,,id.pro""iruàii;;;;;;;itp, p.¡ aquisiçeo.lË combustíveis (gasoliria, etanol e diesel), para atender a frota de veículos pertencerrtes

às secretarias da prefeitura vrrii.ìñãi¿" P-*uipuuå. ini"io ao acolhimento das p.opoõtas de.preços: 19-/1012022. Data de abe¡tura das propostas de preços:

Ì3/lllzozzàs 09h00r¡in. puru eieïto Jesta licitação deverá ser levaclo em cousi<!èração o horário oficial de Brasília. o edital e seus anexos encontram-

iJáirp"irf".ìr nãr rãguint.r rit¡,
"f"itOni.ò.,

wïw.bll.org.br; www.tce.ce.gov.br; www.paraipaba.ce.gov.br. Paraiprba/CE, 18 de outubro de2022'

Francisco Eduardo Sales Vieira - Pregociro.

.â
.h s(:
MISTO

c
) ).:¡,,

/ '::
''' "

--''

î)íÊ[È.tíM!.ý:r)':,,':'' t

à9rroopyr,$ff
ouARl'À-ÊÉ¡ã/1 i ?cÊiíLtxl - *-LRÅ - ì I i'ã a)+f -úae.ç ll'7r;.ì2

Ë""náto i airrji que hout¡e erro- Porém¿não é uma hipótese

lä"iao estêia prevista- E, princip'ahiente, não significa

$,i" uo,rou fr{raã-

Or¡tio descbnhecimenJo: fesquisa uão faz previsãQ' Os r5

'äias anteriores à eleição São tempo bastante para ocorrer
'iluita coisa..Tem genté que nem estava prestarido atençåo

ffi-rt ooto e se de-eide nos últimosdias, últimas horasaté'

$sa pretensãò igúora as mudanças de última hora'
. '^ a

lOu*¿o a pesquisa é feita, pergqnta-se em quern o gtei¡or.

:ã¡t*1" "reà aåi6o tosse tro¡q. Nãô diz cgm.o ete votaÉ dali a
'"äoir,

"io"o'on
q.rñ2" ai"". Às vÞzes, mudqnças ocgrrem de um -

.diapaia o outro-

i,oquitas erram desde sirinpre e provavelmente sempre irão
-å*å. l¿.t. nadiscussões a seremfeitas que precisam abranger

-ínttituto",- ot"tísticos, academia' Devem se debruçar sobre

$àpectos
aqmográñcos, técnicos- Eá muito a discuti¡

" ijlt$'

:Þ,rt"f-¿6iiÍ"; ô''räló"åä ä&de, no momento ãf; iî'ái,la'
lËlgunao turno em cllrso' é forma de pressionar os institutos

iltumultuaraseleiþões-
,

*èria correto punir um médico cuio paciente- rnorre'

l**o o,r" nãoìe constate erro de procedimento ou dolo?

-ôr, Au"" um poiicial ser punido porQue algu{m morre
-l-qluma

ação, aìnda que ele ténhâ sêguido os protocolos

$revistos para a atividade?

Ê... S i ¡t ç S ES'":1'-.' ìt: "1"'â ;"::.':ril.'F:i.:::'

" l\oäffiää , ii
'',,r', ;;¡t;i,',,íi'È/dt : SPffi$ i.-i.] ;1..;,;i*r.".:, .":i..i¡.17^;r,:.¡i,.

ott
!

e(t
(-)
ul

d

-ê-+:-Ý-r+--

veis gor pi:squisas que não acer-

tareq'o'result¿do' das eleig@
estàÉforadopmieto.

O preçidente da.Êâmarg Ar-
thur Lira (PP-AL), ter4 se enrpe--

ùhado en acelérar a bamifa$o-
Paulo Martins PreGude votar o
projeto aihda nçta seriana- A

avatia$o é que na prfum4 Por
ser a retafin¿I antes do zQ trroo
das ele!çfu, não haverá iemPo

hábil para analisar otato-
Lira adotqr martobra Para

colocar o pmjeto diretamente no
' plenário e resuscitou urn r€qtre-

rimento de ror4 Protocolado logo

após o ra tuiîo das ele.i@ da-
quele anq mas çe nrmca harvia

sidovo-tado.

o o

mento célére no

sidente da Cas4

AURELIO ALVES

(Iå:D-MG) iá disse que o Pro¡eþ
nãosrrácolocadodiretameatena I
pauta do plenário e ¡rtcisará se. il" t
discutido na Comissão deOoqsti-

tuiçåoeJustig (CCD.

' O movimento conba as Pes:

çisas deitorais é caPitaneado

porJair Bolsonaro (PIl. O discrrr'
so se inte¡siûi¡u no úliimo diaz,
quando ocorreu o rs turno da elei-

çåo e o presideote obterè "m re-
sitado ñelhor do quéo indicado

pdla maioria das P€sqtiisas-
Denho do esPgpdo Pela maior

parte das sondageng L¡¡Íz Inácio

Lula da.Shr¿ (FÐ recebe,u 43%
dos vokË vál¡doi Bolsonaro, Po-
rém, obterii 45%, resftado que

f ictxr fora do intervalo da margøn
de erm e bem'acima das inten-

ções de voto {ivulgdas nâ v&Pe-

.., ¡ tfi;--r

do Furldo Gerd do ¡tunidp¡o de Ccdo/CE $, Bæ
o9lñto Guridodo P6o læxtlüifdade d€

oblefo é @¡û¿trÉo dc wiçæ

equipafiEto, iü¡b a Ss€tãit de I'ldo A¡nù'e¡¡fe e

irúifttda

op@dmá'6 do

do

GM

qro

-È,lE de

sæm Frst¿dos É

ÿ*S$ri23¿

olÁnlo oFtctAL D0 Nuulciplo DE cAUcAtA - 19 DE ouruBRo DE2022l ANo xxl Ne 2572 $ubric

t
ì0
ÿ

lcal c oitcrnta e nove ccntovos). DATA DA ASSINATUIìA: l7 dc oututrro de 2022,ASSINAM: .ÍOAN.Â NlA|ìIÄNAAl.,l¡lNCz\ll Dn MIiDUROS

ALTMIINIOS tit RiiLI, CNPJ N" I 5.839.9-18/000 I -77.

ESTADo ncl cn¡nÁ tl r\ pRlttrlltrt]Rn MtrNtcrpAl DE cAucAIA - .tvtso Dn Ltct'r"ìçÂc¡ n pnnçÃO u,nlnÔNlco N"

sob o n" 2022.1rJß.02- SDS'I, com lins a I{BGIS'fllO DË PREÇOS VISAND0 A Ì'U1'LJItA Ël EVBN] UAL CON'll(AIAÇAO Dts EMPllHliA PAIIA
pt{Es'TAÇÃo DE SEI{vtÇoS DE LOCAÇÃO og MICIIO-ONìBtJS DESTINADO A AI'ENDEII AS NËCESSIDADES DA SECIIE'IAlllA lvl{J-

NICIpAL DE DESENVoLVIN4ENTo socIAL E TnABALH0 Do MLrNICflrlo DE cAuclAIA/cE, coNFotìME t,IìoJETo tsÁsIco/TEIìMO
DS REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL. o c¡ral encontra-se na íntcgra na Sede da Cornissão. situ¿rda ua llna Corouel Con'eia no 1073, Parc¡ue

MÁltl¡\ LIIONllz Nf tlìÄND,t\ SlrIìI'A -
^

lltìllGOlllRO(,t)'

ES't,,tDo DO cEARl, E i\ pRnTEITURÂ MUNICIpAL DE c¡lucÂI,l, -,{vßo DE LICIT^ç,1o n pnucÃo plr:rttÔNlco N"

r{22.10.t3.01-Dlv. A PI{EGoEInA DA PIIEFEITUIìA MLJNICII'AL DE CIAUCAIA- CEAI{Á", torna púrblico, para c.onhecirnento clos interessaclos,

. ; no pr.óximo dia 04 DE NoVEN4BRO D:Ë2022, ÀS OpU (NOVE IJOIIAS), atlavés clc endc|eço elctrônico wr ¡w.conlprasnet,gor,.br (cornp|as-

net), estar.á realizanclo licitação, na nroclalidadc IrRECÃO EL,ETRONICO, critério de.julgamcnto MENOR PRIIÇO POR LOTE, tonrbado sob o nn

2022.1O,13.oI.DI\¡, conT fìns aREGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURÂE I]VENTUAI-,AQUISIÇÃO DD Mi'\TERIAI.DI] I.IMPEZADE IN-

I.EIìESSI-¡. DAS DrvEt(sAS SECRETAnTAS Do MLTNICÍpIo DE CAUCAIA/CE., CONFOIIME PIìOJETO IlÁSICO/TEIì.MO DE IìEFEI{ENCIÄ

EM ANEXO DO EDI'IAL, o qual cncoutra-sc n:r íntegra na Setle dzr Comissão, situada a Rua Coronel Correia n' 1073, Parque Solcclade, CaucaiaiCE.

IVIIRÂNDA SERPA - A PREGOEIRA.

ITx.TRATo DIÌ ADIl.Ivo Ao CoNTRATo. 3'I.IIRN{o ADI'Iwo Ao coNTRATo N, 2O2O.()4.T6.000I-OI. CONTRATANTìJ: MUNICÍPIO

Dll CAUC^T,{, pessoa juríclica de dir.eito público interno, insclito no CNPJ n" 07,61ó. 162/0001-06, ah'ar'ós da Secretaria de Sa(rcle de Car¡caia' conr

sede à Avenida Coronel Con:eia, 2089 - Ccntro -. Caucaia * Ccará. CONTRATADA: WEI,I,IN(ìTON MOREIRA CI]SAR MF, enrprcsa dc direito

aciitivotcnlconoob.jcbapRORROG¡\çÃOaoprazodevigênciadocontratoató04<leSetcrnblo de2021.D^TADAASSINATIJI{Â: 0l tlc.Iunhorlc

2021. FRANCISCO ELDEII F|}RRRIRA Dll ARAUJO - C)rdenador tle f)espesas. INGRID GOMES MORllllRA - PREGOEIRA.

Ex'rRATo Dn ADfrrvo Ao coNTtìATO. 4" TEIuvto ADlltvo AO coNllrATo N" 20t 8.08.07.1t01-03. cloNTRATANTE: MUNICÍPIO DI:

...c 04 clc Serernbr.o de 2t)2t. DAll, DA ASSfNA rUIìA: 0l cle .lunho de 2(121. lrlìANclsco IlLDEll lìolllllllRA DII AIìAU,IO - ordcnndor dc

I)espcsas. INGIIID GOI\'I ES lll()ll EIIìÄ - I'R EG () ll [ltl\'

à Avenida Coronel Con.eia, 20g9 - Centro - Canc.aia - Ceará. CoNTI{ATADA: LOCIVIED HOSPITALAI{ LI'DA, ernpresa de direito privado inscrita

(a) ro GNI'J/I\4F sob o 04.23g.g5 1/0001-54, sediatla ¿ì I{ua/AV santos l)urrront, 171 9, Altleota Fortaleza/cE, neste ato representada lrelo Sr. Bnrno Ca-

rrrargo Lima cle Aquino. oBJETo: o presente terrno aditivo tern corno objeto a Pl{ollRoCAÇÃo do ¡rrazo cle vigência do contt'ato até 04 de Seternbro

de202L DAIADAASSINAfUI{A: 0l de.funhocle202t.F'lt,rNCISCOËLDIJlll'ElltlElR^DIi,ÄR^UJO-Ortlenadortlcl)espesas. INGlllD

GOMES MOREIIIA - PREGOEIRA.

EXTt{ÀTo DE
^DITIVo

Ao coNT'R^To. 7" TERtlIo ADITIvo Ao coNTRÄTo N'2018.06.06.00r-01 CON'|RATANTE: MUNICÍPIO

DECAUCAIA,pcssoaj¡rídicacleclireitopúrblicointelno,inscritonoCNI)J tt"07.616.16210001-06,atlavésdaSccretariacteSaúdetleCaucaia,com

secle à Avenida Cor.oncl Cor.r.eia, 2089 - Ccntro - Caucaia - Cear'á. CONTR T D¡\: ALUCOM LTDA - EPP. cmprcsa de direito privado inscrita (a)

uo CNpJ/MF sob o 01.62g.251/0001-gg, sccliada à Rua Riachuclo.40, Papicir - Fortaleza/CE, ncstc ato rcpreseütada pclo Sr(a)' Delrre Peles Dantas

Maciel. OBJETO: O pr.esente terno a¿itivo rern conro ob.ieto a PRORROG^çÃO clo prazo de vigôncia do contlato ató 05 clc Ouhlbro de202l ' DATA

DA ASSINATURA: 07 dC MAiO C]E 2021. FRANCISCO ELDER FERREIRA DE ARAT]JO - OTTICNAdOT dC I)CSPCSAS' INGRID GOMES NIO-

REIRA- PREGOEIRA.

EXTRATo DE ADrrIvo ¡\o coNTRÄTo. 8" TERIvto ADtrIVo Ao coNTRATo N" 20191016001.1 CONTRATÂNTE: MUNICÍPIO DE

Avenida Cororrel Cnrreia, 20g9 - Centr-o - Ciaucaia - Ccará. CONTRÄTADA: A.I.M DF, L,IMA NOCiUnIRA'ME, cnrprcsa cle direito privado inscrita

? ?o'ì oto/noôt-r0 sertirrtr;ì Rna Maria ]tîlia Pinheiro L,andiru. 100 -Planalto Santallereza - Solonópole/Cl], OBJ.hITO: C)

,l
Ò

,^fuà